



# **WATTOO.DK A/S**

Indkildevej 12 A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 06 72 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

---

Johan Sejergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	WATTOO.DK A/S Indkildevej 12 A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 06 72 63
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Guldager Madsen Johan Sejergaard Søren Lohmann Christensen
<b>Direktion</b>	Martin Guldager Madsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions-, service- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.421 t.kr. mod 3.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 310 t.kr., nemlig fra 2.622 t.kr. til 2.932 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.420.553</b>	<b>3.167.984</b>
1 Personaleomkostninger	-2.817.262	-2.570.513
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-36.736</u>	<u>-44.321</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>566.555</b>	<b>553.150</b>
Andre finansielle indtægter	70.574	87.278
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-66.589</u>	<u>-12.496</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.540</b>	<b>627.932</b>
Skat af årets resultat	<u>-140.017</u>	<u>-150.125</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>430.523</b>	<b>477.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>430.523</u>	<u>477.807</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>430.523</b>	<b>477.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	26.510	0
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.510</u>	<u>0</u>
4 Indretning lejede lokaler	60.919	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>110.113</u>	<u>78.284</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.032</u>	<u>78.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.542</u></b>	<b><u>78.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>935.521</u>	<u>729.367</u>
Varebeholdninger i alt	<u>935.521</u>	<u>729.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.889	25.300
Tilgodehavende selskabsskat	35.188	0
Andre tilgodehavender	193.512	72.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>131.503</u>	<u>67.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>553.092</u>	<u>165.090</u>
Likvide beholdninger	<u>2.932.365</u>	<u>2.621.880</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.420.978</u></b>	<b><u>3.516.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.618.520</u></b>	<b><u>3.594.621</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.847.539	1.417.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.347.539</u></b>	<b><u>1.917.016</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.076	3.871
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.076</u></b>	<b><u>3.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.887.274	1.262.066
Selskabsskat	0	1.379
Anden gæld	371.631	410.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.905</u>	<u>1.673.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.258.905</u></b>	<b><u>1.673.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.618.520</u></b>	<b><u>3.594.621</u></b>

**7 Nærtstående parter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.458.165	2.250.181
Pensioner	264.181	251.021
Andre omkostninger til social sikring	24.570	32.631
Personalemkostninger i øvrigt	70.346	36.680
	<u><b>2.817.262</b></u>	<u><b>2.570.513</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	66.589	12.496
	<u><b>66.589</b></u>	<u><b>12.496</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2015	0	38.750
Tilgang	26.510	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>26.510</b></u>	<u><b>38.750</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	38.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>38.750</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>26.510</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	0	222.525
Tilgang	<u>63.438</u>	<u>66.046</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>63.438</u></b>	<b><u>288.571</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	144.241
Årets afskrivninger	<u>2.519</u>	<u>34.217</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>2.519</u></b>	<b><u>178.458</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>60.919</u></b>	<b><u>110.113</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	125.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.417.016	1.314.209
Årets overførte overskud eller underskud	430.523	477.807
Overført til selskabskapital	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
	<b><u>1.847.539</u></b>	<b><u>1.417.016</u></b>

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JS2012 Holding ApS

SC2012 Holding ApS

MKWB Holding ApS